DIÁRIO OFICIA- LH Prefeitura Municipal de Itaitinga 	FL

J•i7

Ano V Edição N° XCVIII de 16 de Janfe-.d&2j

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações 	 LEI. 8.)3

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 1912.0112018/DL 	 so

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da

Dispensa de Licitação n° 1912.0II20I8JDL, referente à LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA

DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE

PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERENCIA E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA

3ERVIR AO SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS

TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI FEDERAL 8.666/93, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II, c/c Art. 26 da Lei Federal 8.666193

com as alterações introduzidas pela Lei 8.883/94 e 9.648/98. DATA DA RATIFICAÇÃO: 02101/2019. Signatários:

Francisco Roberto da Silva, Fatima Helena Serpa Rangel e Maria Yordan Silvino Pessoa - SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. Itaitinga - CE, em 16 de Janeiro de 2019.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTtNaA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga.CE

DIÁRIO OFICIA, ' . Iz'4
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	 Ano V Edição N° XCVIII de 16 de

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0312019/DL

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.03120191DL, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.

1912.01120181DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A

BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO,

VALORES DE REFERENCIA E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA SERVIR AO SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES

AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI

FEDERAL 8.666193, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE. VALOR: R$ 2.640,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE

SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Yordan Silvino Pessoa. ASSINA PELA CONTRATADA: Breno Amaro

Aires. Itaitinga-CE, 16 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0212019/DL

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

.aducação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.0212019!DL, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.

1912.01120181DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A

BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO,

VALORES DE REFERENCIA E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA SERVIR AO SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES

E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI

FEDERAL 8.666193, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 2.640,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. ASSINA PELA CONTRATADA: Breno

Amaro Aires. Itaitinga-CE, 16 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 -Centro Itaitinga-CE

DIÁRIO OFICI4 Ltu c/p

= 	 P 	?(

Prefeitura Municipal de Itautinga

UIø1LUJI[s1ia1[. 	 Ano V Edição N° XCVIII de 16 de Janeiro de 2

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos
O

Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0112019/DL 	 1r 	;

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

trabalho e assistência social vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0201.O1!2019!DL, resultante de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Na. 1912.01120181DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA DISPONIBILIZAÇÃO

DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS

NO MERCADO, VALORES DE REFERENCIA E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA SERVIR AO SUBSIDIO AS

CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO

V DA LEI FEDERAL 8.666193, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 2.640,00. SECRETARIA:

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa

Rangel. ASSINA PELA CONTRATADA: Breno Amaro Aires. Itaitinga-CE, 16 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda

Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DO TRABAUIO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cel. Virgilio Távora, 1710 - Centro ftaitlnga-CE